
L I2924IRD2IMSPH
Fj 4L2435/201_5/MSPH

Usnesení
Městský soud v Praze rozhodl vyšší soudní úřednicí Kami|ou Nádhernou v právní věci
navrhovate|e: Český národní výbor pro omezování nás|edků katastrof, Na Šabatce
2050lL7, Komořany, 1"43 00 Praha, identifikační číslo 265 99 o23, o návrhu na zápis
změny do spo|kového rejstříku takto:

V spo|kovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddí|u L, v|oŽce číslo
12924

se vymazává

Název
Český národní výbor pro omezování nás|edků katastrof

se zapisuje

Název
Český národní výbor pro omezování nás|edků katastrof, z.s.

Úeel
Z|epšit systém varování a ochr:any před katastrofami přírodního původu nebo
průmys|ovými haváriemi, koordinovat aktivity v|ádních i nev|ádních organizací i

soukromého sektoru v této ob|asti prostřednictvím členů Výboru, pomáhat při
vypracování postupů prevence a omezování nás|edků katastrof, pomáhat při
výchově občanů V prevenci mimořádných udá|ostí a ke správnému chování, při
jejich vzniku, udrŽovat kontakty a spo|upracovat s obdobnými národními výbory v
zahraničí i se Sekretariátem Strategie pro sniŽování katastrof (ISDR) v oSN
(Ženeva) a s Evropským fórem pro omezování následků katastrof (EFDRR
European Forum for Disaster Risk Reduction).

Název nejvyššího orgánu
Č|enská schůze

předseda
předseda

Ing' |VAN oBRUSNÍK, DrSc., dat. nar. ]-9. března Ig42, r,č.420319/003
Píseckého 334lI9, Košíře, 150 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 4. prosince 201,4

Počet č|enů
1.

Den zápisu změny: Dnem nabytí právní moci



POKRACOVANI -2- L I2924IRD2IMSPH

Poučení: Proti tomuto usnesení |ze podat odvo|ání do patnácti dnů od jeho doručení
k Vrchnímu soudu v Praze prostřednicfuím soudu podepsaného.

V Praze dne 16. prosince 2015

Kami|a Nádherná v. r'
vyšší soudní úřednice

Za správnost vyhotovení: Lucie Němečková


